

**Aita end saavutada ilusa figuuri juba täna.**

# Tõhus vahend võitluses liigsete kilogrammidega – kapsasupp – lõpuks on ometi kättesaadav ka kapslites.



*„Minu vanema on tihti rääkinud minule kapsasupist ehk uskumatult imepärasest vahendist, mille vahendusel on võimalik kiiresti kõhnuda ning seda ima piinlevate dieetideta. Kuid häda on selles, et ma ei sallinud kapsast! Ainuüksi juba sellest mõttest, et ma pean seda sööma iga päev kilode kaupa, hakkas mul halb! Aga ükskord, surfates internetis, sain juhuslikult teada, et on olemas kapsakontsentraadiga kapslid, millel ei ole kapsale iseloomuliku maitset ja lõhna. Minu jaoks oli see väga oluline ja ma otsustasin proovida. Tulemus ületas kõiki minu ootusi“. Anželika*

kui selleks ei ole mingeid vastunäidustusi).

## Enneolematu kuulsus levib ees

Kõigile on teada, kui ärevalt ja eelarvamuslikult suhtuvad prantslannad oma välimusse. Võimalik, et nimelt seetõttu osutus Prantsusmaa esimeseks riigiks, kus kapsasupp omandas sõna otseses mõttes peadpööritava populaarsuse, kusjuures eriti pärast seda, kui said teatavaks selle omadused kehakaalu langetamise stimuleerimise alal. Ajapikku võtsid selle ehk prantslannadelt pärineva gastronoomilise harrastuse üle



Piisab 1 kapslist enne igat (kolmest) põhitoidu korda.

ka teiste Euroopa riikide naiselanikud. Ning peatselt jõudis nimetatud informatsioon kapsasupi kasulikkuse kohta võitluses liigsete kilogrammidega ka USA-sse, kus see probleem on teadaolevalt üks kõige aktuaalsematest.

## Kapsasupi populaarsuse apoteos jõudis oma tippu siis, kui kuulus

saatejuht Oprah Winfrey jagas teleekraanilt enda isiklikku kogemust ehk jutustas oma televaatajatele, kui tublisti ta kõhnus tänu imepärasele supile. Ta isegi töötas välja meetodi, mis põhines nimelt kapsasupi söömisel – the cabbage soap. Tänaसेks võib vaevalt kokku lugeda, kui palju inimesi langetas oma kehakaalu tänu kapsasupi söömisele. Kuid sugugi ei tasu kahelda selles, et tänapäeval on see kõige levinum ja soovitud viis võtmaks maha liigseid kilogramme ja saamaks ilusat figuuri: selles

on väga kerge veenduda, näiteks külastades internetti.

## Lõpuks on ometi kättesaadav kapslitenä

Vastab küll tõele, et kogu oma kasulikkuse juures esineb kapsasupi puhul ka „mitu väikest aga“. Esiteks leidub väheseid, kellele meeldib kapsasupi maitse. Teiseks, isegi neutraalsel suhtumisel sellesse, on sugugi mitte kõik valmis sööma suppi mitu korda päevas ning seda suhteliselt pikema aja jooksul. Samas leidub ka selliseid, kellele ei meeldi lõhn, mis levib üle terve kodu. Ja lõppkokkuvõttes nõuab supi valmistamine aega, kuid seda ei ole samuti kõigil.

Kõigi nende probleemide lahendamiseks sai suurepäraselt hakkama üks Prantsusmaal tegutsevatest laboritest, kus töödeldi välja ja patenteeriti 100% looduslikud kapsakontsentraadiga kapslid. Nagu väidab tootjalabor, aitab kõigest kolme sellise ehk kontsentreeritud kapsli võtmise päevas võidelda liigse kehakaaluga! Seejuures puudub kapslitel kapsasupile iseloomulik ning spetsiifiline maitse ja lõhn, mis tõepoolest võib mõnele ka mitte meeldida.

## Lõpuks on ometi kättesaadav ka Eestis!

Ka Eestis on samuti

## Meil on olemas veel mõned head uudised.

Ainulaadne topeltgarantii:

1. Me garanteerime madalama hinna: kapsasuppi asendavaid kapsleid müüakse 50% allahindlusega. Nädalane kõhnumise kuur koosneb 21 kapslist (neid tuleb võtta enne igat (kolmest) põhitoidu korda).  
2. „Rahulolu või raha tagastamise garantii“: kui Te ei ole efektiivne rahul, siis piisab sellest, kui Te saadate tagasi alustamata põhikuuri pakendi ning Teile tagastatakse Teile poolt tasutud raha. Ärge kaotage ühtegi minutit!

Sisenegite internetileheküljele [www.cabbageforte.ee](http://www.cabbageforte.ee), et tellida Teile poolt valitud kõhnumise kuuri!

*Aktiivne eluviis, ratsionaalne toitumine ja kolm kapslit loodusliku kapsakontsentraadiga võimaldavad Teil saavutada sellise figuuri, millest varem ei ole Te tõenäoliselt varem osanud isegi unistada!*

suurepäraselt teada, et kapsasupp avaldab positiivset mõju nii tervisele, kui ka figuurile. Kuid kes on valmis keetma ja sööma suppi liitrite kaupa?! Veel enam praegu, kui nüüd on ka meil saadaval kapslid, mis on võimalised asendama kapsasuppi, kusjuures nendel ei ole „kapsa“ maitset ja lõhna!

## Kasutamaks antud pakkumist, palun täitke ja saatke kupong adressil:

Estdirect Office OÜ, PK51. Narva mnt. 1, 10502 Tallinn.

✓ Minu kasutuses on tasuta 7-päevane kuur testimiseks, et veenduda CabbageForte® preparaadi tõhususes. Vastasel juhul ehk kui mind täielikult ei rahulda proovikuuri tulemused, siis ma võin saata oma põhikuuri (kinnised topsid + saateleht) tagasi kolme (3) kuu jooksul ning seda saamaks selle maksumuse tagastust pangalaekandega enda nimel.

✓ Mina soovin saada tasuta 7-päevase kuuri testimiseks (test – võtke 3 kapslit iga päev ja saage liigsetest kilodest lahti).

✓ CabbageForte® 8, 10 või 12-nädalase kuuri valikul ma saan kingituse.

Nendel tingimustel ma tellin:

- CabbageForte® 2-nädalase kuuri (minul on kuni 5 kg liigset kaalu) ~~39,80~~ EUR **19,90** EUR\*
- CabbageForte® 4-nädalase kuuri (minul on kuni 10 kg liigset kaalu) ~~59,80~~ EUR **29,90** EUR\*
- CabbageForte® 6-nädalase kuuri (minul on kuni 15 kg liigset kaalu) ~~79,80~~ EUR **39,90** EUR\*
- CabbageForte® 8-nädalase kuuri (minul on kuni 20 kg liigset kaalu) ~~99,80~~ EUR **49,90** EUR\*
- CabbageForte® 10-nädalase kuuri (minul on kuni 25 kg liigset kaalu) ~~119,80~~ EUR **59,90** EUR\*
- CabbageForte® 12-nädalase kuuri (minul on kuni 30 kg liigset kaalu) ~~139,80~~ EUR **69,90** EUR\*

(\*+ 4,90 EUR postikulude eest)

Palun märkige järgmised andmed:

Nimi: \_\_\_\_\_ Perekonnanimi: \_\_\_\_\_  
Tänav: \_\_\_\_\_ Maja: \_\_\_\_\_ Korter: \_\_\_\_\_  
Linn (asula): \_\_\_\_\_ Postiindeks: \_\_\_\_\_  
Telefon: \_\_\_\_\_ Allkiri: \_\_\_\_\_